[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 апреля  2010 года № 16
Об исполнении бюджета

Сосновского муниципального
района за 2009 год
Заслушав и обсудив доклад заместителя Главы района, начальника финансового отдела администрации Сосновского муниципального района Е.П. Павельевой «Об исполнении бюджета Сосновского муниципального района за 2009 год», Собрание депутатов Сосновского муниципального района четвертого созыва решает:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сосновского муниципального района за 2009 год по доходам в сумме 908 279 597,73 рублей, по расходам в сумме 1 065 452 541,95 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме 157 172 943,94 рублей со следующими показателями:

- по доходам районного бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
- по источникам финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 2;

- по источникам финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 3;
- по расходам районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4;

- по расходам районного бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить данное решение Главе Сосновского муниципального района для  подписания и опубликования
Глава Сосновского
муниципального района

В.П. Котов